TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

18/11/2024

1
00:00
18/11/2024

2
00:00
18/11/2024

3
00:00
4 18/11/2024
00:00
5 18/11/2024
00:00
18/11/2024

N° Ruolo

sezione

8952/2021

03

2292-1/2022

03

2249/2024

03

3546/2024

03

6179/2024

03

4553/2018

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

AULA N. 123 | PIANO

MARTONE GABRIELLA
18/11/2024 al giorno

Avv.

Awv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

18/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Termini

Somministrazione IN PRESENZA

CASTALLO DANIELA Convenuto principale
LANDINO ANTONIO

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

ESPOSITO ANTONIO GIOVANNI Avv. DE LONGIS MATTEO

SUPPA CLAUDIO GIORGIO

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

PALUMBO ANTONIO Avv. POLIZZI LUCIANO

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
FRANCESCA ENRICO Convenuto principale

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
PIANESE FRANCESCO PAOLO Convenuto principale

Termine per memorie il 15/11/2024

Termine per memorie il 15/11/2024



lesione personale
09:00 03 Avv. RUSSO VINCENZOConvenuto principale
Avv. DIFRANCESCO MICHELE
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

18/11/2024

09:00

18/11/2024

09:00

18/11/2024

09:00

18/11/2024

09:00

18/11/2024

09:00

18/11/2024

N° Ruolo
sezione

7353/2021

03

4363/2022

03

4884/2022

03

5049/2022

03

5694/2022
03

8612/2022

18/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.
Monocratica  Attore principale
Awv.
Avv.
Monocratica
Attore principale
Awv.

Convenuto principale

Avv.
Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.
Monocratica  Attore principale

Avv.

Awv.

Monocratica
Attore principale

MARTONE GABRIELLA

18/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto
Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

D'ALESSIO FEDERICO Awv. DEL GAUDIO MATILDE

DI MAJO GIORGIO

Contratti bancari(deposito
bancatrio, etc)

FERRARA MARCANTONIO Convenuto principale
ROSSI MARCO

Altri istituti e leggi speciali
CORSIERO MARIO

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

Somministrazione
ADINOLFI VINCENZO
(CONTUMACE)

Convenuto principale

solo danni a cose

GOLISCIANI GAETANO Convenuto principale

Mutuo

Termini



09:00

13 18/11/2024

12/11/2024

09:30

03

4438/2018

03

Monocratica

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.

Awv.

NARCISO BIAGIO Awv. 1ZzZZzO CARMEN

PESENTI MARCO

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

ROMANO FERDINANDO Convenuto principale

PASCARIELLO CRESCENZO

CRISTOFARO ANTONIO

GRECO UBALDO
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_ Numero

14

15

16

17

18

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

18/11/2024

09:30

18/11/2024

09:30

18/11/2024

09:30

18/11/2024

09:30

18/11/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

8792/2020

03

3359/2021

03

4936/2023
03

1860/2024

03

2066/2024

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

MARTONE GABRIELLA
18/11/2024 al giorno

Avv.
Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Convenuto principale

Monocratica  Attore principale

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Avv.

18/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
FORCINA VALENTINA Convenuto principale
MADONNA FRANCESCO

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

PUCINO FILIPPO Convenuto principale

Cessione dei crediti
NICOLETTI TERESA Convenuto principale

ZURLO RAFFAELE
ORNATI ANDREA

Spedizione-Trasporto

(nazionale, internazionale,

terrestre, aereo, marittimo..)
AMICARELLI EMANUELA

IANNONE ANTONIO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

MARROCCO FRANCESCO BENEDETTO Awv. GIANNETTI BOVI AIDA

PIANTADOSI RITA ANNA

Termini



19

20

18/11/2024

09:30

18/11/2024

09:30

12/11/2024

2463/2024

03

3080/2024

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

ASCIORE MICHELE
ZANNI VALENTINA

RICCA FULVIO Avv.

CESARANO ANNA MARIA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

solo danni a cose
RICCA DARIO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 18/11/2024 al giorno 18/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
18/11/2024 3732/2024 Monocratica
21 Attore principale

Somministrazione
09:30 03 Aw. ACETO ERNESTO Convenuto principale
Aw. FRASCA FULVIO

18/11/2024 377212017 Monocratica  Attore principale solo danni a cose

22

10:00 03 Aw. BROGNA FERNANDO Convenuto principale

Aw. SGALIA GIUSEPPE LUIGI
23 18/11/2024
177/2021 Monocratica  Attore principale Altre controversie di diritto
amministrativo IN PRESENZA
10:00 03 Aw. GUARINO PATRIZIO Convenuto principale

Aw. (CONTUMACE)

Totale fascicoli 23
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